
PLĂTITOR
(R) S.C. CALBOR GRUP S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD60AG000000002251437111

1005600022213

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Miron Costin Business Centru'

BENEFICIAR

(R) EXDRUPO IM 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD40ML000000002251134189

1003600161002

Plata pentru garantie bancara p/u licitatie publica conform 
procedura de achizitii ocds-b3wdp1-MD-1653565762160  26.05.2022

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 3 : 4 9

09 iunie 2022 13:51:0009 iunie 2022 13:49:00001

PLATITI: 2099-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Vladimir Russu

Zinaida Buga

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Mii Nouăzeci şi Nouă LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1575 09 iunie 2022

BC'Moldindconbank'S.A.


		2022-06-09T14:43:41+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




